上 海 理 工 大 学 文 件

上理工〔2014〕 176 号

关于成立上海理工大学中国传统文化研究所的通知

校内各部门：

为推动学校在弘扬我国传统文化领域的建设发展，经学

校校长办公会研究决定，成立上海理工大学中国传统文化研

究所（实体），挂靠社会科学学院。

特此通知。

上海理工大学

2014 年 10 月 27 日

校长办公室                      2014 年 11 月 25 日印发